МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367000, Республика Дагестан, г. Махачкала,

ул. Абубакарова, 10,
тел.: +7(8722) 67-81-98
e-mail: ivcmzrd@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Хуртову К.М.
E-mail: hurtov@yandex.ru

Уважаемый Кирилл Михайлович!

На Ваш запрос Министерство здравоохранения Республики Дагестан

сообщает, что в подведомственных медицинских организациях республики
фактически не применяется в практике Приказ Министерства здравоохранения и
медицинской промышленности Российской Федерации от 29.11.1995 № 335 «Об
использовании метода гомеопатии в практическом здравоохранении».

С уважением,

Начальник
управления
организации
оказания
медицинской
помощи Минздрава
РД

[SIGNERSTAMP1] М.А. Гасанова

Исп.: Раджабова М.Р.
Тел. 64-03-03 (145)

http://www.minsvyazrd.ru/
mailto:hurtov@yandex.ru